-1-

2026 年２月27日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 24 日付「株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表したとおり、マウ

ンテンコーヒー株式会社を取得し、子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．子会社の概要

（１） 名 称 マウンテンコーヒー株式会社

（２） 所 在 地 愛知県名古屋市昭和区台町２－２７

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役   岩山 隆司

（４） 事 業 内 容 コーヒーの焙煎加工・卸売、喫茶店の運営、FC本部の運営

（５） 資 本 金 25,000千円

（６） 設 立 年 月 日 1967年５月10日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ジェイグループホールディングス 100％

２．今後の見通し

 本株式取得により、マウンテンコーヒー株式会社は2026 年２月期第４四半期から当社の連結子会社と

なる予定であります。本株式取得に伴う当社の2026 年２月期の業績及び財務状況に与える影響につきま

しては精査中であります。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上